גם יתר פסקי הדין אליהם הפנה ב"כ המבקש מדברים על נסיבות כלכליות קשות אליהן נקלעו הנאשמים ועל חוסר צדק שייגרם במצב שיאלצו לשאת מאסר מאחורי סורג ובריה חלף הקנס שהוטל עליהם.

7. לאור האמור לעיל, מצאתי לדחות את הבקשה, ובמידה והמבקש יחפוץ לרצות עונש מאסר חלף הקנס שהוטל עליו - יעשה כן בכליאה ממשית.

המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ב תמוז תשפ"ג, 11 יולי 2023, בהעדר הצדדים.